САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

10, К. а № 9^-0
г. Самара

Об изменении состава ученого совета
юридического факультета

В соответствии с Положением об учёном совете юридического факультета Самарского
университета от 9 ноября 2017 г. № 4423,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета юридического факультета доцента кафедры
гражданского и предпринимательского права Поварова Ю.С. в связи с освобождением
от должности заместителя декана юридического факультета по учебно-воспитательной
работе на основании личного заявления.

2. Вывести из состава ученого совета юридического факультета кандидата юридических
наук, доцента Напреенко А.А. в связи с освобождением от должности заведующего
кафедрой теории и истории государства и права и международного права и
увольнением из университета.

3. Вывести из состава ученого совета юридического факультета профессора кафедры
уголовного процесса и криминалистики, доктора юридических наук, профессора
Шейфера С.А. в связи со смертью.

4. Ввести в состав ученого совета юридического факультета старшего преподавателя
кафедры уголовного права и криминологии, кандидата юридических наук, заместителя
декана юридического факультета по учебно-воспитательной работе Норвартяна Ю.С. на
основании личного заявления.

5. Ввести в состав ученого совета юридического факультета доцента кафедры уголовного
процесса и криминалистики, доцента, исполняющего обязанности заведующего
кафедрой уголовного процесса и криминалистики Савельева К.А. на основании личного
заявления.

Ректор Самарского университета

Проект приказа вносит:
декан юридического факультета

Согласовано:

Начальник управления
обеспечения учебного процесса

Ученый секретарь университета

Е.В. Шахматов

А.Г. Безверхов

Н.В. Соловова

В.С. Кузьмичев